DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENDENDO O
TRANSTORNO DE DÉFICIT DE ATENÇÃO E HIPERATIVIDADE (TDAH) A PARTIR DA
ANÁLISE DE UM ESTUDO DE CASO. de autoria de SIDYCLEIDE GOMES DE SOUZA
LUCENA, GISLEINE NASCIMENTO GOMES RAMOS, LÍLIAN BÁRBARA CAVALCANTI
CARDOSO, MÁRCIA CRISTINA BUARQUE DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69056

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69056